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                Tercihler

                
                    ×
                
            

            
                Çerez, bir siteyi ziyaret ettiğinizde tarayıcınız aracılığıyla bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza kaydedilen küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. Çerezler bir sitenin daha verimli çalışmasının yanı sıra kişisel ihtiyaçlarınıza daha uygun ve hızlı bir ziyaret deneyimi yaşatmak için kişiselleştirilmiş sayfaların sunulabilmesine olanak vermektedir.

                Çerezler sadece internet ortamındaki ziyaret geçmişinize dair bilgiler içermekte olup, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda depolanmış dosyalara dair herhangi bir bilgi toplamamaktadır. 

                Ziyaretlerde site kullanımına ilişkin bilgi toplamak için bazı çerezler kullanılmaktadır. Buradaki amacımız; web sitemizi ziyaret eden kullanıcıya kolaylık sağlamak ve işleyişi daha iyiye taşıyabilmektir.

                Çerez süreçlerimize ilişkin bilgilendirmelere Çerez Politikası üzerinden erişebilir, web sitemizde yer verdiğimiz çerez kategorilerine ilişkin bilgileri aşağıda bulabilir ve kullanım tercihlerinizi seçebilirsiniz.

                
                    Zorunlu Çerezler

                    
                        Her Zaman Zorunlu
                    

                

                
                    
                        
                            Web sitemizin doğru biçimde çalışması için zorunludur. Örneğin, kurum kimliği doğrulama, mevcut oturumunuz ile ilgili bilgilerin kaybolmaması gibi amaçlarla zorunlu çerezler kullanılmaktadır. Bu çerezler güvenlik ve doğrulama gibi amaçlar için kullanılmakta olup, oturum sonlandığında otomatikman silinmektedir. Herhangi bir pazarlama amacı doğrultusunda kullanılmamaktadır.
                            

                        

                    

                

                
                    Performans ve Analiz İçin Gerekli Olan Çerezler

                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            İnternet sitesi ziyaret ve trafiğini takip ve analiz etmemizi sağlar. Bu çerezler sayesinde internet sitesindeki alanlardan hangilerinin en fazla ya da en az ziyaret edildiği gibi bilgileri edinebilir, sitenin gerektiği gibi çalışıp çalışmadığının denetiminde ve alınan hataların tespitinde kullanabilir ve internet sitesinin trafiğini optimize edebiliriz.

                        

                    

                

                
                    İşlevsellik Verileri İçin Gerekli Çerezler

                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Bu tür çerezleri internet sitemizi daha işlevsel kılmak ve kişiselleştirmek (tercihlerinizin siteye tekrar girdiğinizde hatırlanmasını sağlamak) üzere kullanılmaktadır.
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            Çerez Tercihleri Yönetimi

            İnternet sitemizde deneyimlerinizi kişiselleştirmek amacıyla: Ziyaretçilerimizin, web sitemizdeki performanslarını, deneyimlerini, nasıl kullandıklarına dair bilgi almak; site trafiğini analiz etmek, ziyaretçilerimize kişiselleştirilmiş içerik göstermek için web sitemizde çerezler (cookies) kullanılmaktadır. Çerez (cookies) ayarlarınızı yönetmek için "Tercihler" seçeneğine tıklayabilir, sitemizdeki çerezlerle ilgili detaylı bilgiler için ise Çerez Politikası'nı inceleyebilirsiniz. 
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